242. 6: 408  
*admiratur*. G. 4: 215  
*admirare*. G. 4: 267  
*admirari*. AE. 7: 579  
*admissi*. AE. 6: 330  
*admissis*. AE. 11: 272  
*admittor*. AE. 9: 231  
*admoneat*. AE. 6: 293  
*admonet*. AE. 4: 353. 6: 619. 10: 153;  
     II: 233  
*adnansit*. E. 6: 4. G. 4: 187. AE. 6:  
     538. 9: 109. 10: 587. N. II. 4. v. *ad-*  
     *monere*.  
*admorfo*. G. 2: 379  
*admorunt*. AE. 4: 367  
*admovent*. AE. 3: 410  
*adnovi*. E. 3: 43, 47  
*admovitque*. AE. 12: 171  
*adnubam*. AE. 6: 358  
*adnare*. AE. 4: 613  
*adnucimus*. AE. I: 538  
*adnixa*. AE. 4: 690. 12: 92  
*adnisi*. AE. 3: 208. 4: 583. 9: 229  
*adnixus*. AE. I: 144. 5: 226. 9: 744  
*adole*. E. 8: 65. N. II. 2. & v. *adole-*  
     *re*.  
*adolemus*. AE. 3: 547  
*adolere*. AE. I: 708. N. II. 2. & 4. I:  
     704. N. *ibid*.  
*adolefit*. G. 2: 362  
*adolefunt*. G. 4: 379. N. II. 2. v. *ado-*  
     *lere*.  
*adoleit*. AE. 7: 71. N. *ibidem*.  
*adoleveris*. AE. 12: 438  
*Adonis*. E. 10: 18  
*adopertus*. AE. 3: 405  
*adora*. AE. 3: 437  
*adorat*. AE. I: 48. 2: 700  
*adoreas*. AE. 7: 109. N. II. 2. v. *ador-*  
     *are*.  
*adoret*. G. I: 343  
*adoro*. G. 10: 677  
*adorta*. G. 7: 386  
*adorti*. G. 6: 397  
*Adrafti*. G. 6: 480  
*Adriacas*. G. 11: 405  
*ad'sint*. G. 4: 19. AE. 5: 70. 10: 774.  
     285. 12: 288  
*ad'sis*. G. I: 18. AE. I: 734. 4: 578. 8:  
     78. 10: 255, 461  
*ad'ssunt*. AE. 12: 790  
*ad'sit*. E. 2: 68. 4: 56. AE. I: 734. 3:  
     116. 5: 364  
*ad'sum*. AE. I: 595. 2: 701. 7: 454. 9: 427  
*ad'sumus*. AE. 5: 57  
*ad'sunt*. AE. 2: 330. 3: 225. 7: 506. 8:  
     285. 12: 288  
*ad'vella*. AE. 5: 864  
*ad'velli*. AE. I: 558  
*ad'vellum*. AE. 8: 11  
*ad'vellus*. AE. 3: 108. 10: 655  
*ad'vebitur*. AE. 8: 136  
*ad'velat*. AE. 5: 246  
*advena*. E. 9: 2. AE. 4: 591. 7: 38 *res*  
     460, 516. 12: 261  
*advenens*. AE. 1: 388  
*adveniat*. AE. 7: 265  
*adveniet*. AE. 10: 11  
*advenisse*. AE. 7: 145, 168  
*advenis*. AE. 7: 803. 10: 46. 11: 687  
*ad'ventabans*. AE. 5: 328  
*ad'ventante*. AE. 6: 258  
*ad'ventantibus*. G. 4: 192  
*ad'ventare*. AE. 7: 69  
*ad'ventat*. AE. 11: 514  
*ad'ventu*. E. 7: 59. G. 3: 93. AE. 7: 344  
*ad'ventus*. AE. 11: 607  
*ad'ventum*. AE. 5: 36. 6: 798. 8: 202.  
     11: 911  
*ad'versa*. AE. I: 103, 166. 6: 552. 8:  
     616. 9: 35, 172, 283, 374. 10: 571,  
     579. 11: 719. 12: 651  
*ad'versae*. AE. 3: 38  
*ad'versat*. AE. 10: 699  
*ad'versasque*. AE. I: 420  
*ad'versata*. AE. 4: 127  
*ad'versi*. AE. 2: 416. 5: 477, 504. 9: 412,  
     588. 11: 605, 667. 12: 707  
*ad'versis*. G. 2: 526. AE. 3: 287. 5: 584.  
     6: 832. 11: 612  
*ad'verso*. G. I: 201, 218. AE. 2: 727. 4:  
     701. 5: 89. 6: 279, 418, 631, 656. 9:  
     347, 443. 10: 734. 12: 1, 291, 370,  
     440, 950  
*ad'verso*. E. 10: 45. AE. 6: 755. 9: 761.  
     10: 412. 11: 389. 12: 266, 456, 461,  
     464  
*ad'versus*. AE. 6: 684. 8: 58, 237. 9:  
     211. 11: 370, 691, 742  
*ad'versus*. AE. 7: 618  
*ad'verte*. AE. 4: 116. 8: 50  
*ad'vertere*. G. 4: 117. AE. 6: 386. 7: 35  
*ad'verteret*. AE. 12: 555  
*ad'vertis*. AE. 6: 410. 10: 293  
*ad'vertite*. AE. 2: 712. 4: 611. 5: 304.  
     8: 440  
*ad'vertitiss*. AE. 7: 196  
*ad'vertit*. AE. 8: 101  
*ad'vertitur*. AE. 5: 34  
*ad'vexerat*. AE. I: 512  
*ad'verter*. AE. 10: 92. 11: 268  
*ad'verterium*. AE. 6: 612  
*ad'vertor*. G. 4: 162. AE. I: 431  
*ad'verco*. AE. 11: 755  
*ad'vecat*. AE. 5: 44. 8: 250  
*ad'velat*. AE. 10: 456, 581, 896. 11: 293;  
     *ad'velere*. G. 3: 378  
*ad'velunt*. AE. 6: 182  
*ad'ver*. G. I: 93  
*ad'verque*. AE. 11: 262  
*Aeacidae*. AE. I: 99. 3: 296. 6: 58  
*Aeacidem*. AE. 6: 840  
*Aeacaeque*. AE. 3: 386  
*aedes*. AE. 487. 12: 473, 607  
*aedibus*. G. 2: 462. 4: 298. AE. 2: 512.  
     8: 468. 12: 99  
*aedificant*. AE. 2: 16. NO. II. 6. v. *ae-*  
     *dificandi*.  
*Aegaro*. AE. 3: 74. 12: 366  
*Aegeon*. AE. 10: 565  
*Aegeriae*. AE. 7: 763, 775  
*Aeger*. E. I: 13. AE. I: 208. 5: 452.  
     10: 837